АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022 г. № 49
с.Чумаково

О внесении изменений в постановление администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 26.06.2017 №61 «Об утверждении Порядка ремонта, содержания и оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения
Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»
протеста Куйбышевской межрайонной прокуратуры

     В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Чумаковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  протестом Куйбышевской межрайонной прокуратуры Новосибирской области от 25.03.2022 г. № 14-140в-2022 на постановление администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от26.06.2017 №6161 «Об утверждении Порядка ремонта, содержания и оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения  Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области», администрация Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения  в постановление администрации
Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от26.06.2017 №6161 «Об утверждении Порядка ремонта, содержания и оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения  Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»:
1.1. Исключит  в приложении №1 Порядка  раздел 2  «Оценка технического
состояния автомобильных дорог».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления и на официальном сайте администрации Чумаковского сельсовета в сети Интернет.

Глава Чумаковского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                         А.В.Банников